b& t-nic.

YacTHoe 06pa3oBaTe/ibHOE YUpeXeHne A0MNONHUTENBHOrO NPOdecCoHanbHOro 06pa3oBaHus
«CeBep0-KaBKa3CKNii MHCTUTYT AONONHUTENbHOTO 06pa3oBaHUs»

TBEPXXJAHD»
pekTopa no ¥YP
O «CKNAO»
A. HagenHa
2018 .

PACIMTNCAHUNE 3Al

no AOMNOJIHUTENbHON NPOeCcCUOHaNbHON NporpaMmMe 40BbILEHAA MawnurKaymn
«OpraHmsaumsa KoppekLnoHHO-pasBmnBatoLen paboTsbl c.getTb.Mmu ¢ OB3

M Nx coumanmsaumna B obpasoBaTesibHOM npocTpaHcTee JOY
(c ocHOBaMu 0Ka3aHWA NepBON MeAMLMHCKON NOMOLLN)»

Jarta

20.03.2018-
21.03.2018
22.03.2018-
23.03.2018
26.03.2018-
27.03.2018
28.03.2018-
29.03.2018
30.03.2018

02.04.2018
03.04.2018

Tema

Tema 1

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.

Tema 6.

pynna - (361-MK)
Cnywartens: HagexanHa Hatanba HukonaesHa

HanmeHoBaHMe AMCLUMANHBI dopma
OTYETHOCTK

Ob6uwas xapakTepucTtuka geteii c OB3
OpraHusayua NHKI3NBHOIo 06pa3oBaHus B Poccun

OCHOBbI AMarHoOCTU4YeCcKoi paboTbl, NPOBOAMMON C
0COObIMMK AETHMMU
OKa3aHMe KOPPEKLMOHHOW NOMOLWM 0COOLIMU AETAM

MeTogunyeckne peKOMeHAaLMM MO0 0Ka3aHUIO paHHei
nomouiun getam ¢ OB3

OCHOBbI MeAMLMHCKNX 3HaHWI

MTorosas atrecrayms:

TecTMpoBaHue

JK3aMeH



