Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»
Зам. директора по УР
ЧОУ ДПО «СКИДО»
Н.А. Надеина
2018 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения кралификации

«Организация коррекционно-развивающей работы с детьми с ОВЗ и их социализация в образовательном пространстве ДОУ

(с основами оказания первой медицинской помощи)»

Группа – (361-ПК) Слушатель: Надеждина Наталья Николаевна

№ п/п	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма отчетности
1.	20.03.2018- 21.03.2018	Тема 1.	Общая характеристика детей с ОВЗ	
2.	22.03.2018- 23.03.2018	Тема 2.	Организация инклюзивного образования в России	
3.	26.03.2018- 27.03.2018	Тема 3.	Основы диагностической работы, проводимой с особыми детьми	
4.	28.03.2018- 29.03.2018	Тема 4.	Оказание коррекционной помощи особыми детям	
5.	30.03.2018	Тема 5.	Методические рекомендации по оказанию ранней помощи детям с OB3	
6.	02.04.2018	Тема 6.	Основы медицинских знаний	
	03.04.2018		Итоговая аттестация: тестирование	Экзамен